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53 Stadtverkehr Chemnitz
UMLEITUNG Chemnitzer Str - Altchemnitz -

TU Campus - Technopark
30.06.2025 - 02.10.2025

Umleitungsfahrplan (Sperrungen Chemnitz, Jägerschlößchenstraße und Augsburger Straße)

MO-FR bis 27.6. und ab 11.8.2025 (M-F/1)CVAG
Chemnitzer Str
Ludwig-Kühn-Str
Alfred-Neubert-Str
Max-Müller-Str
Arno-Schreiter-Str

Am Harthwald
Knieweg
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Fleischergasse
Albert-Köhler-Str

Wilhelm-Firl-Str
Robert-Siewert-Str
VITA-CENTER
Bruno-Granz-Str
Heiterer Blick
Südring
Dr.-Salvador-Allende-Str
Carl-Bobach-Str
Friedrich-Hähnel-Str
Am Stadtpark
Scheffelstr
Schule Altchemnitz
Alt Chemnitz Center

Schneeberger Str
Altchemnitz
Bahnhof Reichenhain  an

nach Einsiedel, Bahnhof  ab

Bahnhof Reichenhain  ab
Reichenhainer Mühlberg
Am Stollen
Gewerbepark am Südring
Katharina-von-Bora-Str
Bernsdorf

Augsburger Str
Wartburgstr
Am Wartburghof
TU Campus
Am Technologie-Campus
Technopark

4.31
4.33

4.34
4.36
4.37
4.39
4.40
4.42

4.45
4.46
4.48
4.49
4.50x
4.51

4.43
4.44
4.45
4.46
4.47

4.48
4.51
4.52
4.53
4.54

4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.02
5.04
5.06
5.08
5.09

5.10
5.11
5.13

5.14
5.16
5.17
5.19
5.20
5.22

5.25
5.26
5.28
5.29
5.30x
5.31

5.08
5.09
5.10
5.11
5.12

5.13
5.16
5.17
5.18
5.19

5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.27
5.29
5.31
5.33
5.34
5.35

5.36
5.37
5.40

5.43
5.46
5.47
5.49
5.50
5.52

5.55
5.56
5.58
5.59
6.00x
6.00

5.38
5.39
5.40
5.41
5.42

5.43
5.46

5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.57
5.59
6.01
6.03
6.04
6.05

6.06
6.07
6.10

6.13
6.16
6.17
6.19
6.20
6.22

6.25
6.26
6.28
6.29
6.30x
6.30

6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

6.13
6.16
6.17
6.18
6.19

6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.27
6.29
6.31
6.33
6.34
6.35

6.36
6.37
6.40

6.43
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52

6.55
6.56
6.58
6.59
7.00x
7.00

6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.43
6.46

6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05

7.06
7.07
7.10

7.10

7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

7.13
7.16
7.17
7.18
7.19

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.27
7.29
7.31
7.33
7.34
7.35

7.36
7.37
7.40

7.43
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52

7.55
7.56
7.58
7.59
8.00x
8.00

7.13
7.16
7.17
7.19
7.20
7.22

7.25
7.26
7.28
7.29
7.30x
7.30

7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.43
7.46

7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05

8.06
8.07
8.10

8.13
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22

8.25
8.26
8.28
8.29
8.30x
8.30

8.08
8.09
8.10
8.11
8.12

8.13
8.16
8.17
8.18
8.19

8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.27
8.29
8.31
8.33
8.34
8.35

8.36
8.37
8.40

8.43
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52

8.55
8.56
8.58
8.59
9.00x
9.00

8.38
8.39
8.40
8.41
8.42

8.43
8.46

8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.57
8.59
9.01
9.03
9.04
9.05

9.06
9.07
9.10

9.13
9.16
9.17
9.19
9.20
9.22

9.25
9.26
9.28
9.29
9.30x
9.30

9.08
9.09
9.10
9.11
9.12

9.13
9.16
9.17
9.18
9.19

9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.27
9.29
9.31
9.33
9.34
9.35

9.36
9.37
9.40

9.43
9.46
9.47
9.49
9.50
9.52

9.55
9.56
9.58
9.59

10.00x
10.00

9.38
9.39
9.40
9.41
9.42

9.43
9.46

9.47
9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.57
9.59

10.01
10.03
10.04
10.05

10.06
10.07
10.10

10.13
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22

10.25
10.26
10.28
10.29
10.30x
10.30

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

10.13
10.16
10.17
10.18
10.19

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.27
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35

10.36
10.37
10.40

10.43
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52

10.55
10.56
10.58
10.59
11.00x
11.00

10.38
10.39
10.40
10.41
10.42

10.43
10.46

10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05

11.06
11.07
11.10

11.13
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22

11.25
11.26
11.28
11.29
11.30x
11.30

11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

11.13
11.16
11.17
11.18
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.27
11.29
11.31
11.33
11.34
11.35

11.36
11.37
11.40

11.43
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52

11.55
11.56
11.58
11.59
12.00x
12.00

11.38
11.39
11.40
11.41
11.42

11.43
11.46
11.47
11.48
11.49

11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.57
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05

12.06
12.07
12.10

12.13
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22

12.25
12.26
12.28
12.29
12.30x
12.30

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

12.13
12.16

12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27
12.29
12.31
12.33
12.34
12.35

12.36
12.37
12.40

12.43
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52

12.55
12.56
12.58
12.59
13.00x
13.00

12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

12.43
12.46
12.47
12.48
12.49

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04
13.05

13.06
13.07
13.10

13.13
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22

13.25
13.26
13.28
13.29
13.30x
13.30

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

13.13
13.16

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.27
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35

13.36
13.37
13.40

13.43
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52

13.55
13.56
13.58
13.59
14.00x
14.00

TZ
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

MO-FR bis 27.6. und ab 11.8.2025 (M-F/1)CVAG
Chemnitzer Str
Ludwig-Kühn-Str
Alfred-Neubert-Str
Max-Müller-Str
Arno-Schreiter-Str

Am Harthwald
Knieweg
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Fleischergasse
Albert-Köhler-Str

Wilhelm-Firl-Str
Robert-Siewert-Str
VITA-CENTER
Bruno-Granz-Str
Heiterer Blick
Südring
Dr.-Salvador-Allende-Str
Carl-Bobach-Str
Friedrich-Hähnel-Str
Am Stadtpark
Scheffelstr
Schule Altchemnitz
Alt Chemnitz Center

Schneeberger Str
Altchemnitz
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Reichenhainer Mühlberg
Am Stollen
Gewerbepark am Südring
Katharina-von-Bora-Str
Bernsdorf

Augsburger Str
Wartburgstr
Am Wartburghof
TU Campus
Am Technologie-Campus
Technopark

13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

13.43
13.46
13.47
13.48
13.49

13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.57
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05

14.06
14.07
14.10

14.13
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22

14.25
14.26
14.28
14.29
14.30x
14.30

14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

14.13
14.16

14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35

14.36
14.37
14.40

14.43
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52

14.55
14.56
14.58
14.59
15.00x
15.00

14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

14.43
14.46
14.47
14.48
14.49

14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.57
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05

15.06
15.07
15.10

15.13
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22

15.25
15.26
15.28
15.29
15.30x
15.30

15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

15.13
15.16

15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.27
15.29
15.31
15.33
15.34
15.35

15.36
15.37
15.40

15.43
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52

15.55
15.56
15.58
15.59
16.00x
16.00

15.38
15.39
15.40
15.41
15.42

15.43
15.46
15.47
15.48
15.49

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05

16.06
16.07
16.10

16.13
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22

16.25
16.26
16.28
16.29
16.30x
16.30

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

16.13
16.16

16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35

16.36
16.37
16.40

16.43
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52

16.55
16.56
16.58
16.59
17.00x
17.00

16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

16.43
16.46
16.47
16.48
16.49

16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.57
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05

17.06
17.07
17.10

17.13
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22

17.25
17.26
17.28
17.29
17.30x
17.30

17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

17.13
17.16

17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35

17.36
17.37
17.40

17.43
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52

17.55
17.56
17.58
17.59
18.00x
18.00

17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

17.43
17.46
17.47
17.48
17.49

17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05

18.06
18.07
18.10

18.13
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22

18.25
18.26
18.28
18.29
18.30x
18.30

18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

18.13
18.16

18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35

18.36
18.37
18.40

18.43
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52

18.55
18.56
18.58
18.59
19.00x
19.00

18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

18.48
18.51
18.52
18.53
18.54

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09

19.10
19.11
19.13

19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22

19.25
19.26
19.28
19.29
19.30x
19.31

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07

19.08
19.11

19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.24
19.26
19.28
19.29

19.30
19.31
19.33

19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.42

19.45
19.46
19.48
19.49
19.50x
19.51

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47

19.48
19.51
19.52
19.53
19.54

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.06
20.08
20.09

20.10
20.11
20.13

20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22

20.25
20.26
20.28
20.29
20.30x
20.31

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07

20.08
20.11

20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.24
20.26
20.28
20.29

20.30
20.31
20.33

20.34
20.36
20.37
20.39
20.40
20.42

20.45
20.46
20.48
20.49
20.50x
20.51

20.43
20.44
20.45
20.46
20.47

20.48
20.51
20.52
20.53
20.54

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.06
21.08
21.09

21.10
21.11
21.13

21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22

21.25
21.26
21.28
21.29
21.30x
21.31

21.13
21.14
21.15
21.16
21.17

21.18
21.21

21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.34
21.36
21.38
21.39

21.40
21.41
21.43

21.44
21.46
21.47
21.49
21.50
21.52

21.55
21.56
21.58
21.59
22.00x
22.01

21.43
21.44
21.45
21.46
21.47

21.48
21.51
21.52
21.53
21.54

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.06
22.08
22.09

22.10
22.11
22.13

22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22

22.25
22.26
22.28
22.29
22.30x
22.31

22.13
22.14
22.15
22.16
22.17

22.18
22.21

22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.34
22.36
22.38
22.39

22.40
22.41
22.43

22.44
22.46
22.47
22.49
22.50
22.52

22.55
22.56
22.58
22.59
23.00x
23.01

TZ
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

M-F/2

4.31
4.33

4.34
4.36
4.37
4.39
4.40
4.42

4.45
4.46
4.48
4.49
4.50x
4.51

4.43
4.44
4.45
4.46
4.47

4.48
4.51
4.52
4.53
4.54

4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.02
5.04
5.06
5.08
5.09

5.10
5.11
5.13

5.14
5.16
5.17
5.19
5.20
5.22

5.25
5.26
5.28
5.29
5.30x
5.31

x = Chemnitz, Am Technologie-Campus: Bedarfshalt - Haltewunschtaste im Fahrzeug betätigen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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53 Stadtverkehr Chemnitz
UMLEITUNG Chemnitzer Str - Altchemnitz -

TU Campus - Technopark

Umleitungsfahrplan (Sperrungen Chemnitz, Jägerschlößchenstraße und Augsburger Straße)

MO-FR vom 30.6. bis 8.8.2025 (M-F/2)CVAG
Chemnitzer Str
Ludwig-Kühn-Str
Alfred-Neubert-Str
Max-Müller-Str
Arno-Schreiter-Str

Am Harthwald
Knieweg
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Fleischergasse
Albert-Köhler-Str

Wilhelm-Firl-Str
Robert-Siewert-Str
VITA-CENTER
Bruno-Granz-Str
Heiterer Blick
Südring
Dr.-Salvador-Allende-Str
Carl-Bobach-Str
Friedrich-Hähnel-Str
Am Stadtpark
Scheffelstr
Schule Altchemnitz
Alt Chemnitz Center

Schneeberger Str
Altchemnitz
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Reichenhainer Mühlberg
Am Stollen
Gewerbepark am Südring
Katharina-von-Bora-Str
Bernsdorf

Augsburger Str
Wartburgstr
Am Wartburghof
TU Campus
Am Technologie-Campus
Technopark

5.08
5.09
5.10
5.11
5.12

5.13
5.16
5.17
5.18
5.19

5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.27
5.29
5.31
5.33
5.34
5.35

5.36
5.37
5.40

5.43
5.46
5.47
5.49
5.50
5.52

5.55
5.56
5.58
5.59
6.00x
6.00

5.38
5.39
5.40
5.41
5.42

5.43
5.46

5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.57
5.59
6.01
6.03
6.04
6.05

6.06
6.07
6.10

6.13
6.16
6.17
6.19
6.20
6.22

6.25
6.26
6.28
6.29
6.30x
6.30

6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

6.13
6.16
6.17
6.18
6.19

6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.27
6.29
6.31
6.33
6.34
6.35

6.36
6.37
6.40

6.43
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52

6.55
6.56
6.58
6.59
7.00x
7.00

6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.43
6.46

6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05

7.06
7.07
7.10

7.13
7.16
7.17
7.19
7.20
7.22

7.25
7.26
7.28
7.29
7.30x
7.30

7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

7.13
7.16
7.17
7.18
7.19

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.27
7.29
7.31
7.33
7.34
7.35

7.36
7.37
7.40

7.43
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52

7.55
7.56
7.58
7.59
8.00x
8.00

7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.43
7.46

7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05

8.06
8.07
8.10

8.13
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22

8.25
8.26
8.28
8.29
8.30x
8.30

8.08
8.09
8.10
8.11
8.12

8.13
8.16
8.17
8.18
8.19

8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.27
8.29
8.31
8.33
8.34
8.35

8.36
8.37
8.40

8.43
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52

8.55
8.56
8.58
8.59
9.00x
9.00

8.38
8.39
8.40
8.41
8.42

8.43
8.46

8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.57
8.59
9.01
9.03
9.04
9.05

9.06
9.07
9.10

9.13
9.16
9.17
9.19
9.20
9.22

9.25
9.26
9.28
9.29
9.30x
9.30

9.08
9.09
9.10
9.11
9.12

9.13
9.16
9.17
9.18
9.19

9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.27
9.29
9.31
9.33
9.34
9.35

9.36
9.37
9.40

9.43
9.46
9.47
9.49
9.50
9.52

9.55
9.56
9.58
9.59

10.00x
10.00

9.38
9.39
9.40
9.41
9.42

9.43
9.46

9.47
9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.57
9.59

10.01
10.03
10.04
10.05

10.06
10.07
10.10

10.13
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22

10.25
10.26
10.28
10.29
10.30x
10.30

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

10.13
10.16
10.17
10.18
10.19

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.27
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35

10.36
10.37
10.40

10.43
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52

10.55
10.56
10.58
10.59
11.00x
11.00

10.38
10.39
10.40
10.41
10.42

10.43
10.46

10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05

11.06
11.07
11.10

11.13
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22

11.25
11.26
11.28
11.29
11.30x
11.30

11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

11.13
11.16
11.17
11.18
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.27
11.29
11.31
11.33
11.34
11.35

11.36
11.37
11.40

11.43
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52

11.55
11.56
11.58
11.59
12.00x
12.00

11.38
11.39
11.40
11.41
11.42

11.43
11.46
11.47
11.48
11.49

11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.57
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05

12.06
12.07
12.10

12.13
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22

12.25
12.26
12.28
12.29
12.30x
12.30

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

12.13
12.16

12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27
12.29
12.31
12.33
12.34
12.35

12.36
12.37
12.40

12.43
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52

12.55
12.56
12.58
12.59
13.00x
13.00

12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

12.43
12.46
12.47
12.48
12.49

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04
13.05

13.06
13.07
13.10

13.13
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22

13.25
13.26
13.28
13.29
13.30x
13.30

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

13.13
13.16

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.27
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35

13.36
13.37
13.40

13.43
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52

13.55
13.56
13.58
13.59
14.00x
14.00

13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

13.43
13.46
13.47
13.48
13.49

13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.57
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05

14.06
14.07
14.10

14.13
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22

14.25
14.26
14.28
14.29
14.30x
14.30

14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

14.13
14.16

14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35

14.36
14.37
14.40

14.43
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52

14.55
14.56
14.58
14.59
15.00x
15.00

14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

14.43
14.46
14.47
14.48
14.49

14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.57
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05

15.06
15.07
15.10

15.13
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22

15.25
15.26
15.28
15.29
15.30x
15.30

TZ
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

MO-FR vom 30.6. bis 8.8.2025 (M-F/2)CVAG
Chemnitzer Str
Ludwig-Kühn-Str
Alfred-Neubert-Str
Max-Müller-Str
Arno-Schreiter-Str

Am Harthwald
Knieweg
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Fleischergasse
Albert-Köhler-Str

Wilhelm-Firl-Str
Robert-Siewert-Str
VITA-CENTER
Bruno-Granz-Str
Heiterer Blick
Südring
Dr.-Salvador-Allende-Str
Carl-Bobach-Str
Friedrich-Hähnel-Str
Am Stadtpark
Scheffelstr
Schule Altchemnitz
Alt Chemnitz Center

Schneeberger Str
Altchemnitz
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Reichenhainer Mühlberg
Am Stollen
Gewerbepark am Südring
Katharina-von-Bora-Str
Bernsdorf

Augsburger Str
Wartburgstr
Am Wartburghof
TU Campus
Am Technologie-Campus
Technopark

15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

15.13
15.16

15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.27
15.29
15.31
15.33
15.34
15.35

15.36
15.37
15.40

15.43
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52

15.55
15.56
15.58
15.59
16.00x
16.00

15.38
15.39
15.40
15.41
15.42

15.43
15.46
15.47
15.48
15.49

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05

16.06
16.07
16.10

16.13
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22

16.25
16.26
16.28
16.29
16.30x
16.30

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

16.13
16.16

16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35

16.36
16.37
16.40

16.43
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52

16.55
16.56
16.58
16.59
17.00x
17.00

16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

16.43
16.46
16.47
16.48
16.49

16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.57
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05

17.06
17.07
17.10

17.13
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22

17.25
17.26
17.28
17.29
17.30x
17.30

17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

17.13
17.16

17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35

17.36
17.37
17.40

17.43
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52

17.55
17.56
17.58
17.59
18.00x
18.00

17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

17.43
17.46
17.47
17.48
17.49

17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05

18.06
18.07
18.10

18.13
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22

18.25
18.26
18.28
18.29
18.30x
18.30

18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

18.13
18.16

18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35

18.36
18.37
18.40

18.43
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52

18.55
18.56
18.58
18.59
19.00x
19.00

18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

18.48
18.51
18.52
18.53
18.54

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09

19.10
19.11
19.13

19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22

19.25
19.26
19.28
19.29
19.30x
19.31

19.03
19.04
19.05
19.06
19.07

19.08
19.11

19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.24
19.26
19.28
19.29

19.30
19.31
19.33

19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.42

19.45
19.46
19.48
19.49
19.50x
19.51

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47

19.48
19.51
19.52
19.53
19.54

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.06
20.08
20.09

20.10
20.11
20.13

20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22

20.25
20.26
20.28
20.29
20.30x
20.31

20.03
20.04
20.05
20.06
20.07

20.08
20.11

20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.24
20.26
20.28
20.29

20.30
20.31
20.33

20.34
20.36
20.37
20.39
20.40
20.42

20.45
20.46
20.48
20.49
20.50x
20.51

20.43
20.44
20.45
20.46
20.47

20.48
20.51
20.52
20.53
20.54

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.06
21.08
21.09

21.10
21.11
21.13

21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22

21.25
21.26
21.28
21.29
21.30x
21.31

21.13
21.14
21.15
21.16
21.17

21.18
21.21

21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.34
21.36
21.38
21.39

21.40
21.41
21.43

21.44
21.46
21.47
21.49
21.50
21.52

21.55
21.56
21.58
21.59
22.00x
22.01

21.43
21.44
21.45
21.46
21.47

21.48
21.51
21.52
21.53
21.54

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.06
22.08
22.09

22.10
22.11
22.13

22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22

22.25
22.26
22.28
22.29
22.30x
22.31

22.13
22.14
22.15
22.16
22.17

22.18
22.21

22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.34
22.36
22.38
22.39

22.40
22.41
22.43

22.44
22.46
22.47
22.49
22.50
22.52

22.55
22.56
22.58
22.59
23.00x
23.01

TZ
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

SA o.Fei u.24./31.12.

4.41
4.43

4.44
4.46
4.47
4.49
4.50
4.52

4.55
4.56
4.58
4.59
5.00x
5.01

4.43 6.43

alle
60
Min

alle
30
Min

4.44 6.44
4.45 6.45
4.46 6.46
4.47 6.47

4.48 6.48
4.51 6.51
4.52 6.52
4.53 6.53
4.54 6.54

4.55 6.55
4.56 6.56
4.57 6.57
4.58 6.58
4.59 6.59
5.00 7.00
5.02 7.02
5.04 7.04
5.06 7.06
5.08 7.08
5.09 7.09

5.10 7.10
5.11 7.11
5.13 7.13

5.14 7.14
5.16 7.16
5.17 7.17
5.19 7.19
5.20 7.20
5.22 7.22

5.25 7.25
5.26 7.26
5.28 7.28
5.29 7.29
5.30x 7.30x
5.31 7.31

7.41
7.43

7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52

7.55
7.56
7.58
7.59
8.00x
8.01

x = Chemnitz, Am Technologie-Campus: Bedarfshalt - Haltewunschtaste im Fahrzeug betätigen

<32-53-j24-25-H/R>, Seitenkonfiguration <efa_stunde> 07.08.2025 08:58:31
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53 Stadtverkehr Chemnitz
UMLEITUNG Chemnitzer Str - Altchemnitz -

TU Campus - Technopark

Umleitungsfahrplan (Sperrungen Chemnitz, Jägerschlößchenstraße und Augsburger Straße)

Samstag ohne Feiertage und 24./31.12.CVAG
Chemnitzer Str
Ludwig-Kühn-Str
Alfred-Neubert-Str
Max-Müller-Str
Arno-Schreiter-Str

Am Harthwald
Knieweg
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Fleischergasse
Albert-Köhler-Str

Wilhelm-Firl-Str
Robert-Siewert-Str
VITA-CENTER
Bruno-Granz-Str
Heiterer Blick
Südring
Dr.-Salvador-Allende-Str
Carl-Bobach-Str
Friedrich-Hähnel-Str
Am Stadtpark
Scheffelstr
Schule Altchemnitz
Alt Chemnitz Center

Schneeberger Str
Altchemnitz
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Reichenhainer Mühlberg
Am Stollen
Gewerbepark am Südring
Katharina-von-Bora-Str
Bernsdorf

Augsburger Str
Wartburgstr
Am Wartburghof
TU Campus
Am Technologie-Campus
Technopark

7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.48
7.51

7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.04
8.06
8.08
8.09

8.10
8.11
8.13

8.14
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22

8.25
8.26
8.28
8.29
8.30x
8.31

8.08
8.09
8.10
8.11
8.12

8.13
8.16
8.17
8.18
8.19

8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.27
8.29
8.31
8.33
8.34
8.35

8.36
8.37
8.40

8.43
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52

8.55
8.56
8.58
8.59
9.00x
9.00

8.38
8.39
8.40
8.41
8.42

8.43
8.46

8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.57
8.59
9.01
9.03
9.04
9.05

9.06
9.07
9.10

9.13
9.16
9.17
9.19
9.20
9.22

9.25
9.26
9.28
9.29
9.30x
9.30

9.08
9.09
9.10
9.11
9.12

9.13
9.16
9.17
9.18
9.19

9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.27
9.29
9.31
9.33
9.34
9.35

9.36
9.37
9.40

9.43
9.46
9.47
9.49
9.50
9.52

9.55
9.56
9.58
9.59

10.00x
10.00

9.38
9.39
9.40
9.41
9.42

9.43
9.46

9.47
9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.57
9.59

10.01
10.03
10.04
10.05

10.06
10.07
10.10

10.13
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22

10.25
10.26
10.28
10.29
10.30x
10.30

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

10.13
10.16
10.17
10.18
10.19

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.27
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35

10.36
10.37
10.40

10.43
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52

10.55
10.56
10.58
10.59
11.00x
11.00

10.38
10.39
10.40
10.41
10.42

10.43
10.46

10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05

11.06
11.07
11.10

11.13
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22

11.25
11.26
11.28
11.29
11.30x
11.30

11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

11.13
11.16
11.17
11.18
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.27
11.29
11.31
11.33
11.34
11.35

11.36
11.37
11.40

11.43
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52

11.55
11.56
11.58
11.59
12.00x
12.00

11.38
11.39
11.40
11.41
11.42

11.43
11.46

11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.57
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05

12.06
12.07
12.10

12.13
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22

12.25
12.26
12.28
12.29
12.30x
12.30

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

12.13
12.16
12.17
12.18
12.19

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27
12.29
12.31
12.33
12.34
12.35

12.36
12.37
12.40

12.43
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52

12.55
12.56
12.58
12.59
13.00x
13.00

12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

12.43
12.46

12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04
13.05

13.06
13.07
13.10

13.13
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22

13.25
13.26
13.28
13.29
13.30x
13.30

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

13.13
13.16
13.17
13.18
13.19

13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.27
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35

13.36
13.37
13.40

13.43
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52

13.55
13.56
13.58
13.59
14.00x
14.00

13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

13.43
13.46

13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.57
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05

14.06
14.07
14.10

14.13
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22

14.25
14.26
14.28
14.29
14.30x
14.30

14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

14.13
14.16
14.17
14.18
14.19

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35

14.36
14.37
14.40

14.43
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52

14.55
14.56
14.58
14.59
15.00x
15.00

14.38
14.39
14.40
14.41
14.42

14.43
14.46

14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.57
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05

15.06
15.07
15.10

15.13
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22

15.25
15.26
15.28
15.29
15.30x
15.30

15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

15.13
15.16
15.17
15.18
15.19

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.27
15.29
15.31
15.33
15.34
15.35

15.36
15.37
15.40

15.43
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52

15.55
15.56
15.58
15.59
16.00x
16.00

15.38
15.39
15.40
15.41
15.42

15.43
15.46

15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05

16.06
16.07
16.10

16.13
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22

16.25
16.26
16.28
16.29
16.30x
16.30

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

16.13
16.16
16.17
16.18
16.19

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35

16.36
16.37
16.40

16.43
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52

16.55
16.56
16.58
16.59
17.00x
17.00

16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

16.43
16.46

16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.57
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05

17.06
17.07
17.10

17.13
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22

17.25
17.26
17.28
17.29
17.30x
17.30

17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

17.13
17.16
17.17
17.18
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35

17.36
17.37
17.40

17.43
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52

17.55
17.56
17.58
17.59
18.00x
18.00

TZ
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

Samstag ohne Feiertage und 24./31.12.CVAG
Chemnitzer Str
Ludwig-Kühn-Str
Alfred-Neubert-Str
Max-Müller-Str
Arno-Schreiter-Str

Am Harthwald
Knieweg
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Fleischergasse
Albert-Köhler-Str

Wilhelm-Firl-Str
Robert-Siewert-Str
VITA-CENTER
Bruno-Granz-Str
Heiterer Blick
Südring
Dr.-Salvador-Allende-Str
Carl-Bobach-Str
Friedrich-Hähnel-Str
Am Stadtpark
Scheffelstr
Schule Altchemnitz
Alt Chemnitz Center

Schneeberger Str
Altchemnitz
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Reichenhainer Mühlberg
Am Stollen
Gewerbepark am Südring
Katharina-von-Bora-Str
Bernsdorf

Augsburger Str
Wartburgstr
Am Wartburghof
TU Campus
Am Technologie-Campus
Technopark

17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

17.43
17.46

17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05

18.06
18.07
18.10

18.13
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22

18.25
18.26
18.28
18.29
18.30x
18.30

18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

18.13
18.16
18.17
18.18
18.19

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35

18.36
18.37
18.40

18.43
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52

18.55
18.56
18.58
18.59
19.00x
19.00

18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

18.48
18.51

18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09

19.10
19.11
19.13

19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22

19.25
19.26
19.28
19.29
19.30x
19.31

19.31
19.33

19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.42

19.45
19.46
19.48
19.49
19.50x
19.51

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47

19.48
19.51
19.52
19.53
19.54

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.06
20.08
20.09

20.10
20.11
20.13

20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22

20.25
20.26
20.28
20.29
20.30x
20.31

20.31
20.33

20.34
20.36
20.37
20.39
20.40
20.42

20.45
20.46
20.48
20.49
20.50x
20.51

20.43
20.44
20.45
20.46
20.47

20.48
20.51
20.52
20.53
20.54

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.06
21.08
21.09

21.10
21.11
21.13

21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22

21.25
21.26
21.28
21.29
21.30x
21.31

21.41
21.43

21.44
21.46
21.47
21.49
21.50
21.52

21.55
21.56
21.58
21.59
22.00x
22.01

21.43
21.44
21.45
21.46
21.47

21.48
21.51
21.52
21.53
21.54

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.06
22.08
22.09

22.10
22.11
22.13

22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22

22.25
22.26
22.28
22.29
22.30x
22.31

22.41
22.43

22.44
22.46
22.47
22.49
22.50
22.52

22.55
22.56
22.58
22.59
23.00x
23.01

TZ
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

SONN- UND FEIERTAG

4.41
4.43

4.44
4.46
4.47
4.49
4.50
4.52

4.55
4.56
4.58
4.59
5.00x
5.01

4.43 10.43

alle
60
Min

alle
30
Min

4.44 10.44
4.45 10.45
4.46 10.46
4.47 10.47

4.48 10.48
4.51 10.51
4.52 10.52
4.53 10.53
4.54 10.54

4.55 10.55
4.56 10.56
4.57 10.57
4.58 10.58
4.59 10.59
5.00 11.00
5.02 11.02
5.04 11.04
5.06 11.06
5.08 11.08
5.09 11.09

5.10 11.10
5.11 11.11
5.13 11.13

5.14 11.14
5.16 11.16
5.17 11.17
5.19 11.19
5.20 11.20
5.22 11.22

5.25 11.25
5.26 11.26
5.28 11.28
5.29 11.29
5.30x 11.30x
5.31 11.31

11.31
11.33

11.34
11.36
11.37
11.39
11.40
11.42

11.45
11.46
11.48
11.49
11.50x
11.51

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47

11.48
11.51
11.52
11.53
11.54

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04
12.06
12.08
12.09

12.10
12.11
12.13

12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22

12.25
12.26
12.28
12.29
12.30x
12.31

12.31
12.33

12.34
12.36
12.37
12.39
12.40
12.42

12.45
12.46
12.48
12.49
12.50x
12.51

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47

12.48
12.51
12.52
12.53
12.54

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09

13.10
13.11
13.13

13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22

13.25
13.26
13.28
13.29
13.30x
13.31

13.31
13.33

13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42

13.45
13.46
13.48
13.49
13.50x
13.51

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

13.48
13.51
13.52
13.53
13.54

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09

14.10
14.11
14.13

14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22

14.25
14.26
14.28
14.29
14.30x
14.31

x = Chemnitz, Am Technologie-Campus: Bedarfshalt - Haltewunschtaste im Fahrzeug betätigen
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53 Stadtverkehr Chemnitz
UMLEITUNG Chemnitzer Str - Altchemnitz -

TU Campus - Technopark

Umleitungsfahrplan (Sperrungen Chemnitz, Jägerschlößchenstraße und Augsburger Straße)

SONN- UND FEIERTAGCVAG
Chemnitzer Str
Ludwig-Kühn-Str
Alfred-Neubert-Str
Max-Müller-Str
Arno-Schreiter-Str

Am Harthwald
Knieweg
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Fleischergasse
Albert-Köhler-Str

VITA-CENTER
Bruno-Granz-Str
Heiterer Blick
Südring
Dr.-Salvador-Allende-Str
Carl-Bobach-Str
Friedrich-Hähnel-Str
Am Stadtpark
Scheffelstr
Schule Altchemnitz
Alt Chemnitz Center

Schneeberger Str
Altchemnitz
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Reichenhainer Mühlberg
Am Stollen
Gewerbepark am Südring
Katharina-von-Bora-Str
Bernsdorf

Augsburger Str
Wartburgstr
Am Wartburghof
TU Campus
Am Technologie-Campus
Technopark

14.31
14.33

14.34
14.36
14.37
14.39
14.40
14.42

14.45
14.46
14.48
14.49
14.50x
14.51

14.43
14.44
14.45
14.46
14.47

14.48
14.51
14.52
14.53
14.54

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.08
15.09

15.10
15.11
15.13

15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22

15.25
15.26
15.28
15.29
15.30x
15.31

15.31
15.33

15.34
15.36
15.37
15.39
15.40
15.42

15.45
15.46
15.48
15.49
15.50x
15.51

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

15.48
15.51
15.52
15.53
15.54

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09

16.10
16.11
16.13

16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22

16.25
16.26
16.28
16.29
16.30x
16.31

16.31
16.33

16.34
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42

16.45
16.46
16.48
16.49
16.50x
16.51

16.43
16.44
16.45
16.46
16.47

16.48
16.51
16.52
16.53
16.54

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06
17.08
17.09

17.10
17.11
17.13

17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22

17.25
17.26
17.28
17.29
17.30x
17.31

17.31
17.33

17.34
17.36
17.37
17.39
17.40
17.42

17.45
17.46
17.48
17.49
17.50x
17.51

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

17.48
17.51
17.52
17.53
17.54

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09

18.10
18.11
18.13

18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22

18.25
18.26
18.28
18.29
18.30x
18.31

18.31
18.33

18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.42

18.45
18.46
18.48
18.49
18.50x
18.51

18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

18.48
18.51
18.52
18.53
18.54

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09

19.10
19.11
19.13

19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22

19.25
19.26
19.28
19.29
19.30x
19.31

19.31
19.33

19.34
19.36
19.37
19.39
19.40
19.42

19.45
19.46
19.48
19.49
19.50x
19.51

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47

19.48
19.51
19.52
19.53
19.54

19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.06
20.08
20.09

20.10
20.11
20.13

20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22

20.25
20.26
20.28
20.29
20.30x
20.31

20.31
20.33

20.34
20.36
20.37
20.39
20.40
20.42

20.45
20.46
20.48
20.49
20.50x
20.51

20.43
20.44
20.45
20.46
20.47

20.48
20.51
20.52
20.53
20.54

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.06
21.08
21.09

21.10
21.11
21.13

21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22

21.25
21.26
21.28
21.29
21.30x
21.31

21.41
21.43

21.44
21.46
21.47
21.49
21.50
21.52

21.55
21.56
21.58
21.59
22.00x
22.01

21.43
21.44
21.45
21.46
21.47

21.48
21.51
21.52
21.53
21.54

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.06
22.08
22.09

22.10
22.11
22.13

22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22

22.25
22.26
22.28
22.29
22.30x
22.31

22.41
22.43

22.44
22.46
22.47
22.49
22.50
22.52

22.55
22.56
22.58
22.59
23.00x
23.01

TZ
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

x = Chemnitz, Am Technologie-Campus: Bedarfshalt - Haltewunschtaste im Fahrzeug betätigen
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53 Stadtverkehr Chemnitz
UMLEITUNG Technopark - TU Campus -

Altchemnitz - Chemnitzer Str
30.06.2025 - 02.10.2025

Umleitungsfahrplan (Sperrungen Chemnitz, Jägerschlößchenstraße und Augsburger Straße)

M-F/1CVAG
Technopark
Am Technologie-Campus
TU Campus
Am Wartburghof
Wartburgstr
Augsburger Str
Bernsdorf  an

Bernsdorf  ab
Katharina-von-Bora-Str
Gewerbepark am Südring
Am Stollen
Reichenhainer Mühlberg
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Altchemnitz
Schneeberger Str
Alt Chemnitz Center
Schule Altchemnitz

Am Stadtpark
Friedrich-Hähnel-Str
Carl-Bobach-Str
Dr.-Salvador-Allende-Str
Südring
Heiterer Blick

VITA-CENTER
Robert-Siewert-Str

Wilhelm-Firl-Str
Knieweg
Am Harthwald
Arno-Schreiter-Str
Max-Müller-Str

Alfred-Neubert-Str
Ludwig-Kühn-Str
Chemnitzer Str

4.53
4.53x
4.54
4.55
4.56
4.57
4.59

4.59
5.01
5.02
5.03
5.04
5.07

5.10
5.12
5.13
5.14
5.16

5.19
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25

5.28
5.30

5.31
5.32
5.34
5.35
5.36

5.37
5.38
5.39

TZ
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13

13
13
13
13
13

13
13
13

x = Chemnitz, Am Technologie-Campus: Bedarfshalt - Haltewunschtaste im Fahrzeug betätigen
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53 Stadtverkehr Chemnitz
UMLEITUNG Technopark - TU Campus -

Altchemnitz - Chemnitzer Str

Umleitungsfahrplan (Sperrungen Chemnitz, Jägerschlößchenstraße und Augsburger Straße)

MO-FR bis 27.6. und ab 11.8.2025 (M-F/1)CVAG
Technopark
Am Technologie-Campus
TU Campus
Am Wartburghof
Wartburgstr
Augsburger Str
Bernsdorf  an

Bernsdorf  ab
Katharina-von-Bora-Str
Gewerbepark am Südring
Am Stollen
Reichenhainer Mühlberg
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Altchemnitz
Schneeberger Str
Alt Chemnitz Center
Schule Altchemnitz

Am Stadtpark
Friedrich-Hähnel-Str
Carl-Bobach-Str
Dr.-Salvador-Allende-Str
Südring
Heiterer Blick

VITA-CENTER
Albert-Köhler-Str
Fleischergasse
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Robert-Siewert-Str

Wilhelm-Firl-Str
Knieweg
Am Harthwald
Arno-Schreiter-Str
Max-Müller-Str

Alfred-Neubert-Str
Ludwig-Kühn-Str
Chemnitzer Str

5.13
5.13x
5.14
5.15
5.16
5.17
5.19

5.19
5.21
5.22
5.23
5.24
5.27

5.30
5.32
5.33
5.34
5.36

5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45

5.48
5.49
5.50
5.51

5.52
5.54
5.55
5.56

5.57
5.58
5.59

5.54
5.54x
5.55
5.57
5.58
5.59
6.02

6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10

6.13
6.16
6.17
6.18
6.20

6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31

6.35

6.37

6.38
6.39
6.41
6.42
6.43

6.44
6.45
6.46

6.24
6.24x
6.25
6.27
6.28
6.29
6.32

6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40

6.43
6.46
6.47
6.48
6.50

6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01

7.05
7.06
7.07
7.08

7.09
7.11
7.12
7.13

7.14
7.15
7.16

6.54
6.54x
6.55
6.57
6.58
6.59
7.02

7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10

7.13
7.16
7.17
7.18
7.20

7.24
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31

7.35

7.37

7.38
7.39
7.41
7.42
7.43

7.44
7.45
7.46

7.24
7.24x
7.25
7.27
7.28
7.29
7.32

7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40

7.43
7.46
7.47
7.48
7.50

7.54
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01

8.05
8.06
8.07
8.08

8.09
8.11
8.12
8.13

8.14
8.15
8.16

7.54
7.54x
7.55
7.57
7.58
7.59
8.02

8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10

8.13
8.16
8.17
8.18
8.20

8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31

8.35

8.37

8.38
8.39
8.41
8.42
8.43

8.44
8.45
8.46

8.24
8.24x
8.25
8.27
8.28
8.29
8.32

8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40

8.43
8.46
8.47
8.48
8.50

8.54
8.56
8.57
8.59
9.00
9.01

9.05
9.06
9.07
9.08

9.09
9.11
9.12
9.13

9.14
9.15
9.16

8.54
8.54x
8.55
8.57
8.58
8.59
9.02

9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10

9.13
9.16
9.17
9.18
9.20

9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31

9.35

9.37

9.38
9.39
9.41
9.42
9.43

9.44
9.45
9.46

9.24
9.24x
9.25
9.27
9.28
9.29
9.32

9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40

9.43
9.46
9.47
9.48
9.50

9.54
9.56
9.57
9.59

10.00
10.01

10.05
10.06
10.07
10.08

10.09
10.11
10.12
10.13

10.14
10.15
10.16

9.54
9.54x
9.55
9.57
9.58
9.59

10.02

10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10

10.13
10.16
10.17
10.18
10.20

10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
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UMLEITUNG Technopark - TU Campus -

Altchemnitz - Chemnitzer Str

Umleitungsfahrplan (Sperrungen Chemnitz, Jägerschlößchenstraße und Augsburger Straße)
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18.42
18.43

18.44
18.45
18.46

TZ
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13

MO-FR vom 30.6. bis 8.8.2025 (M-F/2)CVAG
Technopark
Am Technologie-Campus
TU Campus
Am Wartburghof
Wartburgstr
Augsburger Str
Bernsdorf  an

Bernsdorf  ab
Katharina-von-Bora-Str
Gewerbepark am Südring
Am Stollen
Reichenhainer Mühlberg
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Altchemnitz
Schneeberger Str
Alt Chemnitz Center
Schule Altchemnitz

Am Stadtpark
Friedrich-Hähnel-Str
Carl-Bobach-Str
Dr.-Salvador-Allende-Str
Südring
Heiterer Blick

VITA-CENTER
Albert-Köhler-Str
Fleischergasse
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Robert-Siewert-Str

Wilhelm-Firl-Str
Knieweg
Am Harthwald
Arno-Schreiter-Str
Max-Müller-Str

Alfred-Neubert-Str
Ludwig-Kühn-Str
Chemnitzer Str

18.24
18.24x
18.25
18.27
18.28
18.29
18.32

18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40

18.43
18.46
18.47
18.48
18.50

18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.08

19.09
19.11
19.12
19.13

19.14
19.15
19.16

18.54
18.54x
18.55
18.57
18.58
18.59
19.02

19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10

19.13
19.16
19.17
19.18
19.20

19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31

19.35

19.37

19.38
19.39
19.41
19.42
19.43

19.44
19.45
19.46

19.13
19.13x
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19

19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.27

19.30
19.32
19.33
19.34
19.36

19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45

19.48
19.49
19.50
19.51

19.52
19.54
19.55
19.56

19.57
19.58
19.59

19.53
19.53x
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59

19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.07

20.10
20.12
20.13
20.14
20.16

20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25

20.28

20.30

20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

20.37
20.38
20.39

20.13
20.13x
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19

20.19
20.21
20.22
20.23
20.24
20.27

20.30
20.32
20.33
20.34
20.36

20.39
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45

20.48
20.49
20.50
20.51

20.52
20.54
20.55
20.56

20.57
20.58
20.59

20.53
20.53x
20.54
20.55
20.56
20.57
20.59

20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.07

21.10
21.12
21.13
21.14
21.16

21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25

21.28

21.30

21.31
21.32
21.34
21.35
21.36

21.37
21.38
21.39

21.13
21.13x
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19

21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.27

21.30
21.32
21.33
21.34
21.36

21.39
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45

21.48
21.49
21.50
21.51

21.52
21.54
21.55
21.56

21.57
21.58
21.59

21.53
21.53x
21.54
21.55
21.56
21.57
21.59

21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.07

22.10
22.12
22.13
22.14
22.16

22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25

22.28

22.30

22.31
22.32
22.34
22.35
22.36

22.37
22.38
22.39

22.23
22.23x
22.24
22.25
22.26
22.27
22.29

22.29
22.31
22.32
22.33
22.34
22.37

22.40
22.42
22.43
22.44
22.46

22.49
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55

22.58
22.59
23.00
23.01

23.02
23.04
23.05
23.06

23.07
23.08
23.09

22.53
22.53x
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59

22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.07

23.10
23.12
23.13
23.14
23.16

23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25

23.28

23.30

23.31
23.32
23.34
23.35
23.36

23.37
23.38
23.39

23.23
23.23x
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29

23.29
23.31
23.32
23.33
23.34
23.37

23.40
23.42
23.43
23.44
23.46

23.49
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55

23.58
23.59
0.00
0.01

0.02
0.04
0.05
0.06

0.07
0.08
0.09

TZ
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13

Samstag ohne Feiertage und 24./31.12.
4.56
4.56x
4.57
4.58
4.59
5.00
5.02

5.02
5.04
5.05
5.06
5.07
5.10

5.13
5.15

5.26 7.26

alle
30
Min

alle
60
Min

5.26x 7.26x
5.27 7.27
5.28 7.28
5.29 7.29
5.30 7.30
5.32 7.32

5.32 7.32
5.34 7.34
5.35 7.35
5.36 7.36
5.37 7.37
5.40 7.40

5.43 7.43
5.45 7.45
5.46 7.46
5.47 7.47
5.49 7.49

5.52 7.52
5.54 7.54
5.55 7.55
5.56 7.56
5.57 7.57
5.58 7.58

6.01 8.01
6.02 8.02
6.03 8.03
6.04 8.04

6.05 8.05
6.07 8.07
6.08 8.08
6.09 8.09

6.10 8.10
6.11 8.11
6.12 8.12

7.56
7.56x
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02

8.02
8.04
8.05
8.06
8.07
8.10

8.13
8.15
8.16
8.17
8.19

8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

8.31

8.33

8.34
8.35
8.37
8.38
8.39

8.40
8.41
8.42

8.24
8.25x
8.26
8.28
8.29
8.30
8.33

8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40

8.43
8.46
8.47
8.48
8.50

8.54
8.56
8.57
8.59
9.00
9.01

9.05
9.06
9.07
9.08

9.09
9.11
9.12
9.13

9.14
9.15
9.16

8.54
8.55x
8.56
8.58
8.59
9.00
9.03

9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10

9.13
9.16
9.17
9.18
9.20

9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31

9.35

9.37

9.38
9.39
9.41
9.42
9.43

9.44
9.45
9.46

9.24
9.25x
9.26
9.28
9.29
9.30
9.33

9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40

9.43
9.46
9.47
9.48
9.50

9.54
9.56
9.57
9.59

10.00
10.01

10.05
10.06
10.07
10.08

10.09
10.11
10.12
10.13

10.14
10.15
10.16

9.54
9.55x
9.56
9.58
9.59

10.00
10.03

10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10

10.13
10.16
10.17
10.18
10.20

10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31

10.35

10.37

10.38
10.39
10.41
10.42
10.43

10.44
10.45
10.46

x = Chemnitz, Am Technologie-Campus: Bedarfshalt - Haltewunschtaste im Fahrzeug betätigen
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53 Stadtverkehr Chemnitz
UMLEITUNG Technopark - TU Campus -

Altchemnitz - Chemnitzer Str

Umleitungsfahrplan (Sperrungen Chemnitz, Jägerschlößchenstraße und Augsburger Straße)

Samstag ohne Feiertage und 24./31.12.CVAG
Technopark
Am Technologie-Campus
TU Campus
Am Wartburghof
Wartburgstr
Augsburger Str
Bernsdorf  an

Bernsdorf  ab
Katharina-von-Bora-Str
Gewerbepark am Südring
Am Stollen
Reichenhainer Mühlberg
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Altchemnitz
Schneeberger Str
Alt Chemnitz Center
Schule Altchemnitz

Am Stadtpark
Friedrich-Hähnel-Str
Carl-Bobach-Str
Dr.-Salvador-Allende-Str
Südring
Heiterer Blick

VITA-CENTER
Albert-Köhler-Str
Fleischergasse
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Robert-Siewert-Str

Wilhelm-Firl-Str
Knieweg
Am Harthwald
Arno-Schreiter-Str
Max-Müller-Str

Alfred-Neubert-Str
Ludwig-Kühn-Str
Chemnitzer Str

10.24
10.25x
10.26
10.28
10.29
10.30
10.33

10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40

10.43
10.46
10.47
10.48
10.50

10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01

11.05
11.06
11.07
11.08

11.09
11.11
11.12
11.13

11.14
11.15
11.16

10.54
10.55x
10.56
10.58
10.59
11.00
11.03

11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10

11.13
11.16
11.17
11.18
11.20

11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31

11.35

11.37

11.38
11.39
11.41
11.42
11.43

11.44
11.45
11.46

11.24
11.25x
11.26
11.28
11.29
11.30
11.33

11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40

11.43
11.46
11.47
11.48
11.50

11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01

12.05
12.06
12.07
12.08

12.09
12.11
12.12
12.13

12.14
12.15
12.16

11.54
11.55x
11.56
11.58
11.59
12.00
12.03

12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10

12.13
12.16
12.17
12.18
12.20

12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31

12.35

12.37

12.38
12.39
12.41
12.42
12.43

12.44
12.45
12.46

12.24
12.25x
12.26
12.28
12.29
12.30
12.33

12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40

12.43
12.46
12.47
12.48
12.50

12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01

13.05
13.06
13.07
13.08

13.09
13.11
13.12
13.13

13.14
13.15
13.16

12.54
12.55x
12.56
12.58
12.59
13.00
13.03

13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

13.13
13.16
13.17
13.18
13.20

13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31

13.35

13.37

13.38
13.39
13.41
13.42
13.43

13.44
13.45
13.46

13.24
13.25x
13.26
13.28
13.29
13.30
13.33

13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40

13.43
13.46
13.47
13.48
13.50

13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01

14.05
14.06
14.07
14.08

14.09
14.11
14.12
14.13

14.14
14.15
14.16

13.54
13.55x
13.56
13.58
13.59
14.00
14.03

14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10

14.13
14.16
14.17
14.18
14.20

14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31

14.35

14.37

14.38
14.39
14.41
14.42
14.43

14.44
14.45
14.46

14.24
14.25x
14.26
14.28
14.29
14.30
14.33

14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40

14.43
14.46
14.47
14.48
14.50

14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01

15.05
15.06
15.07
15.08

15.09
15.11
15.12
15.13

15.14
15.15
15.16

14.54
14.55x
14.56
14.58
14.59
15.00
15.03

15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10

15.13
15.16
15.17
15.18
15.20

15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31

15.35

15.37

15.38
15.39
15.41
15.42
15.43

15.44
15.45
15.46

15.24
15.25x
15.26
15.28
15.29
15.30
15.33

15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40

15.43
15.46
15.47
15.48
15.50

15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01

16.05
16.06
16.07
16.08

16.09
16.11
16.12
16.13

16.14
16.15
16.16

15.54
15.55x
15.56
15.58
15.59
16.00
16.03

16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10

16.13
16.16
16.17
16.18
16.20

16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31

16.35

16.37

16.38
16.39
16.41
16.42
16.43

16.44
16.45
16.46

16.24
16.25x
16.26
16.28
16.29
16.30
16.33

16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40

16.43
16.46
16.47
16.48
16.50

16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01

17.05
17.06
17.07
17.08

17.09
17.11
17.12
17.13

17.14
17.15
17.16

16.54
16.55x
16.56
16.58
16.59
17.00
17.03

17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10

17.13
17.16
17.17
17.18
17.20

17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31

17.35

17.37

17.38
17.39
17.41
17.42
17.43

17.44
17.45
17.46

17.24
17.25x
17.26
17.28
17.29
17.30
17.33

17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40

17.43
17.46
17.47
17.48
17.50

17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01

18.05
18.06
18.07
18.08

18.09
18.11
18.12
18.13

18.14
18.15
18.16

17.54
17.55x
17.56
17.58
17.59
18.00
18.03

18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10

18.13
18.16
18.17
18.18
18.20

18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31

18.35

18.37

18.38
18.39
18.41
18.42
18.43

18.44
18.45
18.46

18.24
18.25x
18.26
18.28
18.29
18.30
18.33

18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40

18.43
18.46
18.47
18.48
18.50

18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01

19.05
19.06
19.07
19.08

19.09
19.11
19.12
19.13

19.14
19.15
19.16

18.54
18.55x
18.56
18.58
18.59
19.00
19.03

19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10

19.13
19.16

19.16
19.16x
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22

19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30

19.33
19.35
19.36
19.37
19.39

19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48

19.51
19.52
19.53
19.54

19.55
19.57
19.58
19.59

20.00
20.01
20.02

19.56
19.56x
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02

20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.10

20.13
20.15

TZ
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13

Samstag ohne Feiertage und 24./31.12.CVAG
Technopark
Am Technologie-Campus
TU Campus
Am Wartburghof
Wartburgstr
Augsburger Str
Bernsdorf  an

Bernsdorf  ab
Katharina-von-Bora-Str
Gewerbepark am Südring
Am Stollen
Reichenhainer Mühlberg
Bahnhof Reichenhain  an

Bahnhof Reichenhain  ab
Altchemnitz
Schneeberger Str
Alt Chemnitz Center
Schule Altchemnitz

Am Stadtpark
Friedrich-Hähnel-Str
Carl-Bobach-Str
Dr.-Salvador-Allende-Str
Südring
Heiterer Blick

VITA-CENTER
Albert-Köhler-Str
Fleischergasse
Dietrich-Bonhoeffer-Kirche
Knieweg
Am Harthwald
Arno-Schreiter-Str
Max-Müller-Str

Alfred-Neubert-Str
Ludwig-Kühn-Str
Chemnitzer Str

20.16
20.16x
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22

20.22
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30

20.33
20.35
20.36
20.37
20.39

20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48

20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59

21.00
21.01
21.02

20.56
20.56x
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02

21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.10

21.13
21.15

21.16
21.16x
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22

21.22
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30

21.33
21.35
21.36
21.37
21.39

21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48

21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59

22.00
22.01
22.02

21.56
21.56x
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02

22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.10

22.13
22.15

22.26
22.26x
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32

22.32
22.34
22.35
22.36
22.37
22.40

22.43
22.45
22.46
22.47
22.49

22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58

23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09

23.10
23.11
23.12

22.56
22.56x
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02

23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.10

23.13
23.15

23.26
23.26x
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32

23.32
23.34
23.35
23.36
23.37
23.40

23.43
23.45
23.46
23.47
23.49

23.52
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.07
0.08
0.09

0.10
0.11
0.12

TZ
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13

SONN- UND FEIERTAG
4.56
4.56x
4.57
4.58
4.59
5.00
5.02

5.02
5.04
5.05
5.06
5.07
5.10

5.13
5.15

5.26 18.26

alle
30
Min

alle
60
Min

5.26x 18.26x
5.27 18.27
5.28 18.28
5.29 18.29
5.30 18.30
5.32 18.32

5.32 18.32
5.34 18.34
5.35 18.35
5.36 18.36
5.37 18.37
5.40 18.40

5.43 18.43
5.45 18.45
5.46 18.46
5.47 18.47
5.49 18.49

5.52 18.52
5.54 18.54
5.55 18.55
5.56 18.56
5.57 18.57
5.58 18.58

6.01 19.01
6.02 19.02
6.03 19.03
6.04 19.04
6.05 19.05
6.07 19.07
6.08 19.08
6.09 19.09

6.10 19.10
6.11 19.11
6.12 19.12

18.56
18.56x
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
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19.04
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19.06
19.07
19.10
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19.15
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19.18
19.19
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19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
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19.35
19.36
19.37
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19.44
19.45
19.46
19.47
19.48

19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59

20.00
20.01
20.02

19.56
19.56x
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02

20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.10

20.13
20.15

20.16
20.16x
20.17
20.18
20.19
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20.22

20.22
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30

20.33
20.35
20.36
20.37
20.39

20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48

20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59

21.00
21.01
21.02

20.56
20.56x
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02

21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.10

21.13
21.15

21.16
21.16x
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22

21.22
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30

21.33
21.35
21.36
21.37
21.39

21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48

21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59

22.00
22.01
22.02

21.56
21.56x
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02

22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.10

22.13
22.15

22.26
22.26x
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32

22.32
22.34
22.35
22.36
22.37
22.40

22.43
22.45
22.46
22.47
22.49
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22.54
22.55
22.56
22.57
22.58

23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.07
23.08
23.09

23.10
23.11
23.12
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22.56x
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02

23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.10

23.13
23.15

x = Chemnitz, Am Technologie-Campus: Bedarfshalt - Haltewunschtaste im Fahrzeug betätigen
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Umleitungsfahrplan (Sperrungen Chemnitz, Jägerschlößchenstraße und Augsburger Straße)
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